
UCHWAŁA NR XIX/135/2020
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 poz 713) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz 869 ze zm.), 

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XV/106/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie budżetu Gminy na 2020 rok " Plan wydatków majątkowych na 2020 rok', który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody 35 153 012,56 

- Planowane dochody bieżące 32 942 143,56 

- Planowane dochody majątkowe 2 210 869,00 

- Planowane wydatki ogółem 38 945 164,92 

- Planowane wydatki bieżące 31 912 014,92 

- Planowane wydatki majątkowe 7 033 150,00 

- Planowany deficyt - 3 792 152,36 

- Planowane przychody 5 183 584,50 

- Planowane rozchody 1 391 432,14

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

Id: QNZTB-XIPFY-TJSGC-AEXWA-WAFSM. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr.1

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 089 350,00 -55 000,00 5 034 350,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 709 350,00 -55 000,00 4 654 350,00

4270 Zakup usług remontowych 134 000,00 -55 000,00 79 000,00

750 Administracja publiczna 4 801 773,68 -110 000,00 4 691 773,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 296 100,68 -90 000,00 4 206 100,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 -50 000,00 105 000,00

4270 Zakup usług remontowych 73 000,00 -40 000,00 33 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 246 920,00 -20 000,00 226 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 -20 000,00 37 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 389 870,00 110 000,00 499 870,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 344 870,00 110 000,00 454 870,00

4270 Zakup usług remontowych 56 000,00 -50 000,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 -40 000,00 58 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 200 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 393 309,00 55 000,00 8 448 309,00

80101 Szkoły podstawowe 5 990 688,00 55 000,00 6 045 688,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00

Razem: 38 945 164,92 0,00 38 945 164,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: QNZTB-XIPFY-TJSGC-AEXWA-WAFSM. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2
Zestawienie zmian wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 000,0098 000,00 258 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 160 000,00 258 000,0098 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 - 40 000,00 58 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy budynku remizy Ochotniczej  
Straży Pożarnej w Mieroszowie przy ul. Żeromskiego wraz z niezbędną  
infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem przyległego terenu

98 000,00 - 40 000,00 58 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

0,00 200 000,00 200 000,00

Zakup specjalistycznego pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla OSP  
Mieroszów 0,00 200 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 55 000,000,00 55 000,00

80101 Szkoły podstawowe 55 000,00 55 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00

Utwardzenie nawierzchni przy PSP w Kowalowej 0,00 55 000,00 55 000,00

6 818 150,00 7 033 150,00215 000,00Razem

Id: QNZTB-XIPFY-TJSGC-AEXWA-WAFSM. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
U Z A S A D N I E N I E Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr XIX/135/2020.z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. I. Zmiany w wydatkach majątkowych: 215.000,00 zł  W związku 
z rządowym dofinansowaniem zakupu specjalistycznego pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Mieroszowie, 
niezbędnym jest zabezpieczenie w budżecie Gminy Mieroszów częściowych środków na dofinansowanie ww. 
pojazdu w wysokości: 200.000,00 zł  W związku z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom uczęszczającym do 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Kowalowej wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne p.n. „ Utwardzenie 
nawierzchni przy PSP w Kowalowej” 55.000,00 zł  Dokonuję się zmniejszenia zaplanowanych środków na 
zadaniu p.n.” Wykonanie dokumentacji projektowej budowy budynku remizy OSP w Mieroszowie przy ul. 
Żeromskiego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczna i zagospodarowaniem przyległego terenu”. - 40.000,00 zł 
II. Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę: 215.000,00 zł W celu zabezpieczenia środków na realizacje 
powyższych przedsięwzięć inwestycyjnych dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących: w dziale 600 - 
Transport i łączność 55.000,00 zł w dziale 750 - Administracja publiczna 110.000,00 zł w dziale 754-
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50.000,00 zł Szczegółowe zestawienie zmian zawiera 
Załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

Id: QNZTB-XIPFY-TJSGC-AEXWA-WAFSM. Uchwalony Strona 1




